Psalmus 81

DEUS stetit in synagóga deórum: * in médio autem
deos dijúdicat.

Usquequo judicátis iniquitátem: * et fácies peccatórum súmítis?

Judicáte egéno, et pupíllo: *
húmilem, et páuperem justificáte.

Erípite páuperem: * et egénum
de manu peccatóris liberáte.

Nesciérunt, neque intellexé-
runt, in ténebris ábulant: * mo-
vebúntur ómnia fundaménta ter-
ræ.

Ego dixi: Dii éstis, * et filii Ex-
célsi omnes.

Vos autem sicut hómines moriémini: * et sicut unus de prínci-
pibus cadétis.

Surge, Deus, júdica terram: *

quóniam tu hereditábis in ómni-
bus géntibus.

Psalmus 82

DEUS, quis símilis erit tibi? *
Ne táceas, neque compescá-
ris, Deus:

Quóniam ecce inimíci tui so-
nuérunt: * et qui odérunt te, ex-
tulérunt caput.

Super pópulum tuum malig-
návérunt consílium: * et cogi-
tavérunt advérsus sanctos tuos.

Dixérunt: Veníte, et disperdá-
mus eos de gente: * et non memo-
réatur nomen Israël ultra.

Quóniam cogitavérunt unani-
miter: * simul advérsum te teſta-
mémentum disposuérunt, taberná-
cula Idumæórum et Ismahelítæ:

Moab, et Agaréni, Gebal, et
Ammon, et Ámalec: * alienígenæ
cum habitántibus Tyrum.

Etenim Assur venit cum illis: *
facti sunt in adjutórium fíliis Lot.

Fac illis sicut Mádian, et Sísar-
ræ: * sicut Jabin in torrénte Cis-
son.

Disperiérunt in Endor: * facti
sunt ut stercus terræ.

Pone príncipes eórum sicut
Oreb, et Zeb, * et Zébee, et Sál-
mana:

Omnes príncipes eórum: * qui
dixérunt: Hereditáte possideá-
mus Sanctuárium Dei.

Deus meus, pone illos ut ro-

tam: * et sicut stípulam ante fáciem venti.

Sicut ignis, qui combúrit silvam: * et sicut flamma combúrens montes:

Ita persequéris illos in tempestáte tua: * et in ira tua turbábis eos.

Imple fácies eórum ignomínia: * et quærent nomen tuum, Dómine.

Erubéscant, et conturbéntur in sæculum sæculi: * et confundántur et péreant.

Et cognóscant quia nomen tibi Dóminus: * tu solus Altíssimus in omni terra.

Psalmus 83

DUAM dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum: * concupíscit, et déficit áнима mea in átria Dómini.

Cor meum, et caro mea * exsultáverunt in Deum vivum.

Etenim passer invénit sibi domum: * et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos.

Altária tua, Dómine virtútum: * Rex meus, et Deus meus.

Beáti, qui hábitant in domo tua, Dómine: * in sæcula sæculórum laudábunt te.

Beátus vir, cujus est auxílium abs te: * ascensiōnes in corde suo dispósuit in valle lacrimárum in loco, quem pósuit.

Etenim benedictiōnem dabit legislátor, ibunt de virtúte in virtútem: * vidébitur Deus deórum in Sion.

Domine, Deus virtútum, exaudi oratiōnem meam: * áuribus pércepe, Deus Jacob.

Protéctor noster, áspice, Deus: * et réspice in fáciem Christi tui:

Quia mélior est dies una in átriis tuis, * super mília.

Elégi abjéctus esse in domo Dei mei: * magis quam habitáre in tabernáculis peccatórum.

Quia misericórdiam, et veritátem díligit Deus: * grátiam et glóriam dabit Dóminus.

Non privábit bonis eos, qui ámbulant in innocéntia: * Dómine virtútum, beátus homo, qui sperat in te.

Psalmus 84

BENEDIXISTI, Dómine, terram tuam: * avertísti captivitátem Jacob.

Remisísti iniquitatēm plebis tuæ: * operuísti ómnia peccáta eórum.

Mitigásti omnem iram tuam: * avertísti ab ira indignatiōnis tuæ.

Convérite nos, Deus, salutáris noster: * et avérte iram tuam a nobis.

Numquid in ætérnum irascéris nobis? * aut exténdes iram tuam a generatiōne in generatiō-

nem?

Deus, tu convérsus vivificábis nos: * et plebs tua lætábitur in te.

Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam: * et salutáre tuum da nobis.

Audiam quid loquátur in me Dóminus Deus: * quóniam loquéatur pacem in plebem suam.

Et super sanctos suos: * et in eos, qui convertúntur ad cor.

Verúmtamen prope timéntibus eum salutáre ipsíus: * ut inhábitet glória in terra nostra.

Misericórdia, et véritas obvia-vérunt sibi: * iustitia, et pax oscula-táte sunt.

Véritas de terra orta est: * et iustitia de cælo prospéxit.

Etenim Dóminus dabit beni-gnitiátem: * et terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eum ambulábit: * et ponet in via gressus suos.

Psalmus 85

INCLÍNA, Dómine, aurem tu-am, et exáudi me: * quóniam inops, et pauper sum ego.

Custódi ánimam meam, quóniam sanctus sum: * salvum fac servum tuum, Deus meus, spe-rántem in te.

Miserére mei, Dómine, quóniam ad te clamávi tota die: * læ-tífica ánimam servi tui, quóniam ad te, Dómine, ánimam meam

levávi.

Quóniam tu, Dómine, suávis, et mitis: * et multæ misericórdiæ ómnibus invocántibus te.

Auribus pérçipe, Dómine, ora-tiónem meam: * et inténde voci deprecationis meæ.

In die tribulatiónis meæ clamávi ad te: * quia exaudísti me.

Non est símilis tui in diis, Dó-mine: * et non est secúndum ópe-ra tua.

Omnes gentes quascumque fe-císti, vénient, et adorábunt co-ram te, Dómine: * et glorificá-bunt nomen tuum.

Quóniam magnus es tu, et fá-ciens mirabilia: * tu es Deus so-lus.

Deduc me, Dómine, in via tua, et ingrédiar in veritáte tua: * læ-té-tur cor meum ut tímeat nomen tuum.

Confitébor tibi, Dómine, Deus meus, in toto corde meo, * et glorificábo nomen tuum in ætérnum:

Quia misericórdia tua magna est super me: * et eruísti ánimam meam ex inférno inferióri.

Deus, iniqui insurrexérunt su-per me, et synagóga poténtium quæsiérunt ánimam meam: * et non proposuérunt te in conspéctu suo.

Et tu, Dómine, Deus miserá-

tor et misericors, * pátiens, et multæ misericordiæ, et verax.

Réspice in me, et miseré mei,
* da impérium tuum púero tuo:
et salvum fac fílium ancíliae tuæ.

Fac mecum signum in bonum,
ut vídeant qui odérunt me, et confundántur: * quóniam tu,
Dómine, adjuvísti me, et consoláta es me.

Psalmus 86

FUNDAMÉNTA ejus in móntibus sanctis: * diligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernácula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te, * cívitatis Dei.

Memor ero Rahab, et Babylónis * sciéntium me.

Ecce, alienígenæ, et Tyrus, et póplus Æthíopum, * hi fuérunt illic.

Numquid Sion dicet: Homo, et homo natus est in ea: * et ipse fundávit eam Altíssimus?

Dóminus narrábit in scriptúris populórum, et príncipum: * horum, qui fuérunt in ea.

Sicut létantium ómnium * habitatio est in te.

Psalmus 87

DOMINE, Deus salútis meæ: * in die clamávi, et nocte corram te.

Intret in conspéctu tuo orátio mea: * inclína aurem tuam ad pre-

cem meam:

Quia repléta est malis áнима mea: * et vita mea inférno appropinquávit.

Æstimátus sum cum descendéntibus in lacum: * factus sum sicut homo sine adjutório, inter mórtuos liber.

Sicut vulneráti dormiéntes in sepúlcris, quorum non es memor amplius: * et ipsi de manu tua repúlsi sunt.

Posuérunt me in lacu inferióri: * in tenebrósis, et in umbra mortis.

Super me confirmátus est furor tuus: * et omnes fluctus tuos induxísti super me.

Longe fecísti notos meos a me: * posuérunt me abominatióinem sibi.

Tráditus sum, et non egrediébar: * óculi mei languérunt præ inópia.

Clamávi ad te, Dómine, tota die: * expándi ad te manus meas.

Numquid mórtuis fácies mirabília: * aut médici suscitábunt, et confitebúntur tibi?

Numquid narrábit áliquis in sepúlcro misericordiam tuam, * et veritátem tuam in perditiónē?

Numquid cognoscéntur in ténebris mirabília tua, * et justítia tua in terra obliviónis?

Et ego ad te, Dómine, clamávi:

* et mane oratio mea prævéniet te.

Ut quid, Dómine, repéllis orationem meam: * avértis fáciem tuam a me?

Pauper sum ego, et in labóribus a juventúte mea: * exaltátus autem, humiliátus sum et conturbátus.

In me transiérunt iræ tuæ: * et terróres tui conturbavérunt me.

Circumdedérunt me sicut aqua tota die: * circumdedérunt me simul.

Elongásti a me amícum et próximum: * et notos meos a miséria.

Psalmus 88

MISERICÓRDIAS Dómini * in atérnum cantábo. ¶ In generatióne et generatióne * annuntiábo veritátem tuam in ore meo.

Quóniam dixisti: In atérnum misericórdia ædificábitur in cælis: * præparábitur véritas tua in eis.

Dispósui testaméntum éléctis meis, jurávi David, servo meo: * Usque in atérnum præparábo semen tuum.

Et ædificábo in generatióne et generatióne * sedem tuam.

Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine: * étenim veritátem tuam in ecclésia sanctórum.

Quóniam quis in núbibus

æquábitur Dómino: * símilis erit Deo in fíliis Dei?

Deus, qui glorificátur in consilio sanctórum: * magnus et terribilis super omnes qui in circúitu ejus sunt.

Dómine, Deus virtútum, quis símilis tibi? * potens es, Dómine, et véritas tua in circúitu tuo.

Tu domináris potestáti maris: * motum autem flúctuum ejus tu mítigas.

Tu humiliásti sicut vulneratum, supérbum: * in bráchio virtutis tuæ dispersísti inimícos tuos.

Tui sunt cæli, et tua eſt terra, orbem terræ et plenitúdinem ejus tu fundásti: * aquilónem, et mare tu creásti.

Thabor et Hermon in nómine tuo exultábunt: * tuum bráchium cum poténtia.

Firmétur manus tua, et exalté tur déxtera tua: * justítia et judicium præparáto sedis tuæ.

Misericórdia et véritas præcedent fáciem tuam: * beátus pópulus, qui scit jubilatióne.

Dómine, in lúmine vultus tui ambulábunt, et in nómine tuo exultábunt tota die: * et in justítia tua exaltabúntur.

Quóniam glória virtutis eórum tu es: * et in beneplácito tuo exaltábitur cornu nostrum.

Quia Dómini est assúmptio nostra: * et Sancti Israël, regis nostri.

Tunc locútus es in visióne sanctis tuis, et dixisti: * Pósui adjutórium in poténte: et exaltávi éléctum de plebe mea.

Invéni David, servum meum: * óleo sancto meo unxi eum.

Manus enim mea auxiliábitur ei: * et bráchium meum confortábit eum.

Nihil profíciat inimícus in eo, * et fílius iniquitatis non appónet nocére ei.

Et concídam a fácie ipsius inimícus ejus: * et odiéntes eum in fugam convértam.

Et véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: * et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Et ponam in mari manum ejus: * et in flumínibus déxteram ejus.

Ipse invocábit me: Pater meus es tu: * Deus meus, et suscéptor salútis meæ.

Et ego primogénitum ponam illum * excélsum præ régibus terræ.

In ætérnum servábo illi misericórdiam meam: * et testaméntum meum fidéle ipsi.

Et ponam in sǽculum sǽculi semen ejus: * et thronum ejus sicut dies cæli.

Si autem derelíquerint filii

ejus legem meam: * et in judíciis meis non ambuláverint:

Si juštítias meas profanáverint: * et mandáta mea non cuſtodíe-rint:

Visitábo in virga iniquitátes eórum: * et in verbéribus peccáta eórum.

Misericórdiam autem meam non dispérgam ab eo: * neque no-cébo in veritáte mea:

Neque profanábo testaméntum meum: * et quæ procédunt de lábiis meis, non fáciam írrita.

Semel jurávi in sancto meo: Si David méntiar: * semen ejus in ætérnum manébit.

Et thronus ejus sicut sol in con-spéctu meo, * et sicut luna perféc-ta in ætérnum: et testis in cælo fidélis.

Tu vero repulísti et despexísti: * distulísti Christum tuum.

Evertísti testaméntum servi tui: * profanásti in terra Sanctuá-rium ejus.

Destruxísti omnes sepes ejus: * posuísti firmaméntum ejus for-midinem.

Diripuerunt eum omnes tran-seúntes viam: * factus est oppró-brium vicínis suis.

Exaltásti déxteram depriméntium eum: * lætificásti omnes inimícos ejus.

Avertísti adjutórium gládii

ejus: * et non es auxiliátus ei in bello.

Destruxísti eum ab emundatione: * et sedem ejus in terram collisisti.

Minorásti dies témporis ejus: * perfudísti eum confusióne.

Usquequo, Dómine, avértis in finem: * exardéscet sicut ignis ira tua?

Memoráre quæ mea substánzia: * numquid enim vane consti-
tuísti omnes fílios hóminum?

Quis est homo, qui vivet, et non vidébit mortem: * éruet ániam suam de manu ínferi?

Ubi sunt misericórdia tuæ an-
tíquæ, Dómine, * sicut jurásti Da-
vid in veritáte tua?

Memor esto, Dómine, oppró-
brii servórum tuórum * (quod contínui in sinu meo) multárum
géntium.

Quod exprobravérunt inimí-
ci tui, Dómine, * quod exprobra-
vérunt commutatióne Christi
tui.

Benedíctus Dóminus in ætér-
num: * fiat, fiat.

Psalmus 93

DEUS ultiónum Dóminus: * Deus ultiónum líbere egit.

Exaitáre, qui júdicas terram: * redde retributióne supérbis.

Usquequo peccatóres, Dómi-
ne, * úsquequo peccatóres gloria-

búntur:

Effabúntur, et loquéntur ini-
quitátem: * loquéntur omnes,
qui operántur injusťiam?

Pópulum tuum, Dómine, hu-
miliavérunt: * et hereditátem tu-
am vexavérunt.

Viduam, et ádvenam interfec-
runt: * et pupíllos occidérunt.

Et dixérunt: Non vidébit Dó-
minus, * nec intélliget Deus Ja-
cob.

Intellígite, insipiéntes in pópu-
lo: * et stulti, aliquándo sápite.

Qui plantávit aurem, non áu-
diét? * aut qui finxit óculum, non
consíderat?

Qui córripit gentes, non ár-
guet: * qui docet hóminem scién-
tiám?

Dóminus scit cogitatiónes hó-
minum, * quóniam vana sunt.

Beátus homo, quem tu erudí-
eris, Dómine *: et de lege tua do-
cueris eum,

Ut mítiges ei a diébus malis: *
donec fodiátor peccatóri fóvea.

Quia non repéllet Dóminus
plebem suam: * et hereditátem
suam non derelinquet.

Quoadúsque justítia convertá-
tur in judícium: * et qui juxta il-
lam omnes qui recto sunt corde.

Quis consúrget mihi advérsus
malignántes? * aut quis stabit me-
cum advérsus operántes iniquitá-

tem?

Nisi quia Dóminus adjúvit me: * paulo minus habitáset in inférno ánima mea.

Si dicébam: Motus est pes meus: * misericórdia tua, Dómine, adjuvábatur me.

Secúndum multitúdinem dolórum meórum in corde meo: * consolatiónes tua lætificavérunt ániam meam.

Numquid adhæret tibi sedes iniquitátis: * qui fingis labórem in præcépto?

Captábunt in ániam justi: * et sanguinem innocéntem condemnábunt.

Et factus est mihi Dóminus in refúgium: * et Deus meus in adiutorium spei meæ.

Et reddet illis iniquitátem ipsórum: et in malítia eórum dispéndet eos: * dispéndet illos Dóminus, Deus noster.

Psalmus 95

CANTÁTE Dómino cáanticum novum: * cantáte Dómino, omnis terra.

Cantáte Dómino, et benedícite nómini ejus: * annuntiáte de die in diem salutáre ejus.

Annuntiáte inter gentes glóriam ejus, * in ómnibus pólulis mirabília ejus.

Quóniam magnus Dóminus, et laudábilis nimis: * terríbilis est

super omnes deos.

Quóniam omnes dii géntium dæmónia: * Dóminus autem cælos fecit.

Conféssio, et pulchritúdo in conspéctu ejus: * sanctimónia et magnificéntia in sanctificatióne ejus.

Afférte Dómino, pátriæ géntium, afférte Dómino glóriam et honórem: * afférte Dómino glóriam nómini ejus.

Tóllite hóstias, et introíte in átria ejus: * adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.

Commoveátur a fácie ejus univerása terra: * dícite in géntibus quia Dóminus regnávit.

Etenim corréxit orbem terræ qui non commovébitur: * judicabit pópulos in æquitáte.

Læténtrur cæli, et exsúltet terra: commoveátur mare, et plenitúdo ejus: * gaudébunt campi, et ómnia quæ in eis sunt.

Tunc exsultábunt ómnia ligna silvárum a fácie Dómini, quia venit: * quóniam venit judicáre terram.

Judicabit orbem terræ in æquitáte, * et pópulos in veritáte tua.

Psalmus 96

DOMINUS regnávit, exsúltet terra: * læténtrur ínsulæ multæ.

Nubes, et calígo in circúitu

ejus: * justitia, et judicium cor-
rectio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcedet, * et
inflammabit in circuitu inimicos
ejus.

Illuxerunt fúlgura ejus orbi
terræ: * vidit, et commota est ter-
ra.

Montes, sicut cera fluxerunt a
fácie Dómini: * a fácie Dómini
omnis terra.

Annuntiaverunt cæli justitiam
ejus: * et vidérunt omnes pópuli
glóriam ejus.

Confundántur omnes, qui
adórant sculptília: * et qui glo-
riántur in simulácris suis.